Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/4 standardpro.com
V : 01-26-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

      L2SNR
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro de modèle Watts
(W)
Volts
(VAC)
Temp. de
couleur.
(K)1
Flux
lumineux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)4
Heures
testées LM-80
(h)4
PF DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
24'' TCC réglable
69844 L2SNR-24LS1-Q/3C/CHOICE 20 120-347 3 500/4 000/5 000 2 9002 145 80+ 156 000 10 000 0.9 10 9
48'' TCC et puissances réglables
69845 L2SNR-48LP45-Q/3C/CHOICE 25/30/45 120-347 3 500/4 000/5 000 4 000/4 650/6 5253 145 80+ 156 000 10 000 0.9 10 9
96'' TCC et puissances réglables
69847 L2SNR-96LP90-Q/3C/CHOICE 65/75/90 120-347 3 500/4 000/5 000 9 490/10 725/12 6003 140 80+ 156 000 10 000 0.9 10 4
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par DLC à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
TABLEAU DES IDENTIFIANTS DLC UNIQUES
Code de
commande Numéro de modèle
Identifiant unique DLC Premium Identifiant unique DLC Standard
Stairwell Linear Ambient Low / High Bay
69844 L2SNR-24LS1-Q/3C/CHOICE S-4HXSFR S-YM0HFH  -
69845 L2SNR-48LP45-Q/3C/CHOICE S-08DSR5 S-QHKWQ1 S-M0NHPV
69847 L2SNR-96LP90-Q/3C/CHOICE S-SYM9HP S-6CNJFK S-7DCG19
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
 Code de
commande Numéro de modèle Watts
(W)
3 500 K 4 000 K 5 000 K
Programmation
par défautFlux
lumineux(lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux(lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux(lm)
Efficacité
(lm/W)
69844 L2SNR-24LS1-Q/3C/CHOICE 20 2 600 130 2 900 145 2 700 135 4 000 K
69845 L2SNR-48LP45-Q/3C/CHOICE 25
30
45
3 625
4 200
5 850
145
140